1) Fornitura e posa in opera integrata € 335.000,00;
2) Impianti elettromeccanici trasportatori (OS4): € 10.000,00;
3) Progettazione strutturale e D.L. geo-sfera: € 4.027,17;
4) Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 5.000,00; 
per un importo totale dell’Appalto pari ad € 354.027,17 (diconsi euro 
trecentocinquantaquattromilaventisette / diciassette centesimi), di cui         
€ 349.027,17 (diconsi euro
trecentoquarantanovemilaventisette / diciassette centesimi) soggetti a ribasso 
ed € 5.000,00 (diconsi euro cinquemila / zero centesimi) non soggetti a ribasso.
  II.3) DURATA DELL'APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE: gg. 150 (centocinquanta) 
naturali, successivi e continuativi decorrenti dalla data del verbale